

# ÅRSREDOVISNING

för

## BraGruppen Göteborg AB

Org.nr. 559165-8199

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
William Thorén, Styrelseledamot  
2024-10-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva handel med dagligvaror och hälsoprodukter i huvudsak via digitala kanaler samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

#### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat kraftigt procentuellt mot föregående år då man haft större antal uppdrag.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	158 500	34 500	39 958	121 459
Resultat efter finansiella poster	18 977	-13 687	111 676	12 374
Soliditet (%)	79,15	74,56	77,15	80,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	133 172	-827	182 345
Balanseras i ny räkning		-827	827	0
Årets resultat			14 950	14 950
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>132 345</u>	<u>14 950</u>	<u>197 295</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	132 345
Årets resultat	<u>14 950</u>
	<b>147 295</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>147 295</u>
	<b>147 295</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>158 500</u>	<u>34 500</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		158 500	34 500
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-96 659	-36 313
Personalkostnader	2	<u>-42 744</u>	<u>-11 874</u>
Summa rörelsekostnader		-139 403	-48 187
<b>Rörelseresultat</b>		19 097	-13 687
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-132</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		-120	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		18 977	-13 687
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>13 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	13 000
<b>Resultat före skatt</b>		18 977	-687
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 027	-140
<b>Årets resultat</b>		<u>14 950</u>	<u>-827</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	3	<u>255 000</u>	<u>258 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>255 000</b>	<b>258 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>255 000</b>	<b>258 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 000	2 500
Övriga fordringar		<u>1 114</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 114</b>	<b>2 500</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>181</u>	<u>2 162</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>181</b>	<b>2 162</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 295</b>	<b>4 662</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>266 295</b>	<b>262 662</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		132 345	133 172
Årets resultat		14 950	-827
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>147 295</u>	<u>132 345</u>
<b>Summa eget kapital</b>		197 295	182 345
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		17 000	17 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>17 000</u>	<u>17 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		40 000	43 767
Skatteskulder		0	5 250
Övriga skulder		0	2 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>52 000</u>	<u>63 317</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		266 295	262 662

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Fordringar hos koncernföretag	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	258 000	260 000
	Reglerade fordringar	-3 000	-2 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>255 000</u>	<u>258 000</u>
	Redovisat värde	255 000	258 000

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

William Thorén  
William Thorén

William Carlsson  
William Carlsson

2024-10-02

2024-10-02